
P

e

OBJEDNÁVKA jID: PCR18ETRpo37861587
č.j.: KRPL-79281- ČJ-20#'1800SU -21 (uvádějte v korespondenci)

Dodavat,1,
?/ /8 c,µm U/L- ' ,f Odběratel:

METALO, s.r.o. Česká republika - '
Karlovská 161 Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
460 10 Liberec XXlkHorní Suchá Náměstí Dr. E. Beneše 584/24
Kontaktní osoba: Liberec l - Staré Město
Telefon: 460 32 Liberec
lČ, 48264199 lČ, 72050501

%

DIČ: CZ48264199 DIČ: CZ72050501
Číslo účtu:

Předmět objednávky
KŘP-L Liberec, pastýřská - oprava vjezdových vrat
Dodatek č. 1 k objednávce č. j. KRPL-79281-4/Čj-2018-1800SU:
Na základě dohody obou smluvních stran dochází k úpravě předmětu objednávky. výplň brány nebude
provedena z průmyslového pletiva, ale z tahokovu REZIDENCE.

Rozpis úpravy ceny předmětu objednávky je uvedena v příloze. Níže uvedená cena je doplatkem (navýšením
ceny) původní objednávky.

Ostatní části objednávky nedotčené tímto dodatkem objednávky se nemění a zůstávají v platnosti.

místo plnění: Areál ÚO Liberec, pastýřská ulice, Liberec

cena: 8 920,00 KČ cena včetně DPH: 10 793,20 KČ Sazba DPH je 21%.
Nedělitelnou přílohou objednávky je cenová nabídka.

Odběratel prohlašuje, Že stavebnjmi/montážnÍmi pracemi dotčený objekt/majetek odběratele není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011nebude pro výše uvedený předmět objednávky aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a
zákona o DPH.

smluvní podmínky:
termín plnění- předmět objednávky bude dodán do: 30.9.2018
Cena za předmět objednávky bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury). Dodavatel je oprávněn
vystavit fakturu po dodání předmětu objednávky. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli.

záruční podmínky - dodavatel poskytuje na předmět objednávku záruku do: 30.9.2020

Potvrzeni dodavatele: Vyřizuje:

METALJ3 """"""' O 3 -Q9- 2018
É, 7

Potvrzenou objednávku zašlete zpět společně s fakturou. vedoucí odboru správy majetku

É
I

t

l
M

;



Dodavatel: Cenová nabídka č.: 801

ME IALCJ Vytvořena dne: 14.8,2018
Zpracoval/a:

METALO, s.r.o. Odběratel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Karlovská 161
46010 Liberec 22 U Opatrovny 361/2
tel. + fax: 460 01 Liberec - perštýn

Zasíláme Vám cenovou nabídku na změnu výplně brány z průmyslového pletiva na tahokov Rezidence

" """"" mm

t s-ŕ="" " " =T. ,. ' -= ' '
Ô

" f
·' bČ

Oprava je evidována pod Číslem: P1801556

Kalkulace ceny
"b ' ' :' ' ' : 0 0 :

výplň brány z tahokovu REZIDENCE 16 420 KČ
výplň brány průmyslové pletivo (odečet) 7 500 KČ

"-kC"
Doprava Liberec

Montáž

Navýšení ceny za změnu vYpině (bez DPH) 8"9"Zo"kí
Cena celkem včetně DPH 21% 10 793 KČ
(Dodavatel si vyhrazuje právo k účtování vIcenákladů opravy - hodinová sazba činí 480,- KČ/1 hod./1 pracovník - pokud se během odstraňováni závad objeví
skutečnosti nezjistitelné při předběžném odhadování rozsahu opravy.)
Víkendová hodinová sazba 550 Kč

V případě zájmu Vás žádáme o potvrzení této cenové nabídky nebo zaslán/objednávky.

Pokud neobdržíme objednávku do 14-ti dnů, budou Vám samostatně fakturovány náklady na provedené práce.

Touto nabídkou se cítíme být vázáni po dobu 60-ti dnů.

Dodací podmínky:
Výhradně dle charakteru výrobku a dle potřeb odběratele v rozmezi1- 6 týdnů.

Platební podmínky:
Platba v hotovosti (případně na fakturu) po předání zakázky.

Děkujeme za váš zájem o naše výrobky, v případě potřeby podrobnějších informaci či technického upřesnění nás kdykoliv kontaktujte na tel.
číslech uvedených v záhlaví nebo na mobil

S pozdravem ILL R 7ň1Cl
_r LJ Ú q.j


